
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS REFORMŲ DARBOTVARKĖS ĮGYVENDINIMO 

PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 31 d. Nr. 4-252 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. rugpjūčio 17 d. nutarimo 

Nr. 967 „Dėl Nacionalinės reformų darbotvarkės įgyvendinimo koordinavimo Lietuvoje“ 

4.1 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u šios sudėties Nacionalinės reformų darbotvarkės įgyvendinimo priežiūros 

komisiją (toliau – Komisija): 

Evaldas Gustas – ūkio ministras (Komisijos pirmininkas); 

Gediminas Onaitis  – 

 

Lietuvos Respublikos ūkio viceministras (Komisijos 

pirmininko pavaduotojas); 

Ana Stankaitienė 

 

 

Rokas Baliukovas 

Valentin Gavrilov 

Algirdas Genevičius 

Raimundas Karoblis 

Gintaras Klimavičius 

 

Julius Morkūnas 

Arnas Neverauskas  

Algimantas Rimkūnas 

Rolandas Zuoza 

Algis Žvaliauskas 

– 

 

 

– 

– 

– 

– 

– 

 

– 

– 

– 

– 

– 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos 

pažangos departamento direktorė (Komisijos pirmininko 

pavaduotoja); 

Lietuvos Respublikos energetikos viceministras; 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos viceministras; 

Lietuvos Respublikos aplinkos viceministras; 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų viceministras; 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

viceministras; 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras; 

Lietuvos Respublikos kultūros viceministras; 

Lietuvos Respublikos finansų viceministras; 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo viceministras; 

Lietuvos Respublikos susisiekimo viceministras. 

 

2. N u s t a t a u, kad Komisijos sekretorius yra Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Ūkio 

plėtros departamento Ūkio politikos skyriaus vyriausiasis specialistas. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2012 m. sausio 2 d. 

įsakymą Nr. 4-6 „Dėl Nacionalinės reformų darbotvarkės įgyvendinimo priežiūros komisijos 

sudėties patvirtinimo“. 

4. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

Ūkio ministras          Evaldas Gustas 
 


